Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

ABM CREATIVE SDN BHDABM CREATIVE SDN BHD

NPCNPC

TAMAN SERDANG PERDANA, SEKSYEN 6,
43300 SERI KEMBANGAN,

ASAL

MENCETAK, REKABENTUK ARTWORK BAHAN TERBITAN

23-2020-1203/01/2021 19,200.00

19,200.00

Sembilan Belas Ribu Dua Ratus Sahaja.

19,200.0019,200.0019,200.00

M-NPC-SS20-L91110 19,200.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 19,200.00       CR